
Zarządzenie Nr 6/2020 

 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 21 stycznia 2020 roku 

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego międzynarodowej, naukowej 

konferencji chemicznej  "International Conference on Applied Chemistry" 

 

W związku z organizacją w terminie 27-28 maja 2021 r. międzynarodowej, naukowej 

konferencji chemicznej "International Conference on Applied Chemistry"  na podstawie  

art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję Komitet Organizacyjny międzynarodowej, naukowej konferencji chemicznej         

   "International Conference on Applied Chemistry" w składzie: 

 

• dr Krzysztof Kleszcz - Przewodniczący  

• dr Małgorzata Martowicz 

• dr Agata Lada 

• dr inż. Piotr Niemiec  

• mgr Iwona Karoń  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.  

 

 

         

 

 


